GUADALUPE MARTÍNEZ ESPINOZA, se ordenó sacar a 
remate en segunda almoneda el bien inmueble consistente 
en: 

Predio Urbano ubicado en Avenida Mariano 
Matamoros, No. 1960-A identificado como lote 2, fracción 
A, manzana 6, fila 10 con una superficie de 133.2135 m2 
(ciento treinta y tres punto dos mil ciento treinta y cinco 
metros cuadrados y con las siguientes medidas y 
colindancias: AL NORTE: en 6.70 m, (seis punto setenta 
metros) con calle Matamoros; AL SUR 7.70 m (siete punto 
setenta metros) con calle Morelos; AL ESTE 16.00 m 
(dieciséis metros) con lote 1-uno y AL OESTE 17.01 m